ORDIN DE PLATĂ 376 DATA EMITERII 29 ianuarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

605.00PLĂTIŢI LEI șase sute cinci lei și zero bani

PLĂTITOR:

S.R.L. ARTISORO

MD75AG000000022513752776

1019600035395

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) MF-TR Centru - Ungheni I.M.S.P. CENTRUL DE SANATATE UNGHENI

BENEFICIAR:

MOLDMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR: